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Naulakallion koulun 3.-9. luokkien tuntijako:

Aidinkieli ja kirjallisuus
A1l-Kieli ; Englanti
B1-kieli ; Ruotsi
Matematiikka
Biologia/Maantieto
Fysiikka/Kemia
Terveystieto
Ympairistooppi
Uskonto/Eliméankatso-
mustieto
Historia/Yhteiskuntaoppi
Musiikki

Kuvataide

Kasityo

Liikunta
Kotitalous
Oppilaanohjaus
Yhteiset yhteensa
Valinnaisuus
MusiikKki
Kuvataide
Kasityo

Liikunta
Yhteensa

1+1

22

23

1+2

22

0/2

0/2
23
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8. 9. yht.
3 4 28
2 2 16
2 2 8
4 4 26
3 2 7
2 3 7
1 1 3
10
1 1 8
2 3 12
6
7
2 15
2 17
1+1 8
1 1 2
27 27
3 3 9
0/2 0/2
0/1 0/1
0/1
0/1
0/2 0/2
30 30

Punaisella merkityt tunnit ovat taito- ja taideaineiden valinnaisia, jotka on valittu oppilaiden

puolesta.



